Av. 03 de Maio, nº 276, Centro - Santa Cruz - PE
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 3874 8156/8175/8134
e-mail: pmscpe@hotmail.com

website: www.santacruz.pe.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

Fundo Municipal de Saúde

Pregão (Eletrônico) SRP Nº 009/2023/FMS

Processo Administrativo Nº012/2023/FMS
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE, por intermédio do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, considerando que

consta nos autos do Pregão (Eletrônico) SRP Nº 009/2023/FMS, Processo

Administrativo Nº012/2023/FMS, considerando que a secretaria requisitante

solicita a adequação no Termo de Referência do edital, conforme justificativa

da Secretaria Requisitante acostada nos autos do certame, objeto Pregão

(Eletrônico) SRP Nº 009/2023/FMS; Processo Administrativo Nº012/2023/FMS e

levando-se em conta que tais alterações é necessária, pós impedem a

continuidade do procedimento da forma em que se encontra, fazendo-se

imprescindível a realização de adequações em toda a estruturação do objeto

licitatório, resolve REVOGAR o Pregão (Eletrônico) SRP Nº 009/2023/FMS;

Processo Administrativo Nº012/2023/FMS;

Diante de todo o exposto, fica o Setor de Licitações incumbido

do dever de notificação da revogação do referido processo licitatório a todos

os interessados.

Santa Cruz-PE, 19 de Dezembro de 2023.

 Publique -se.

 Cumpra - se.

____________________________________

Ryvalda Rodrigues Macêdo

Secretaria Municipal de Saúde

GESTORA